中关村绿色矿山产业联盟

公 告
绿盟 〔2025〕 第 4 号

中关村绿色矿山产业联盟关于批准发布

《铜冶炼生产过程质量监控基础数据元》等 3 项团体标准的

公告

根据《中关村绿色矿山产业联盟团体标准管理办法》规定，《铜

冶炼生产过程质量监控基础数据元》等 3项团体标准，已按照相关程

序由中关村绿色矿山产业联盟审查批准发布，自 2025 年 4 月 24 日起

实施。

现予以公告。

附件：3 项团体标准目录

中关村绿色矿山产业联盟

2025 年 4月 23 日

附件：

3 项团体标准目录

序号 标准名称 标准编号

1 铜冶炼生产过程质量监控基础数据元 T/GRM 121-2025

2 铜冶炼生产过程质量在线监控风险评价 T/GRM 122-2025

3 预浸带增强高压耐磨复合管及接头 T/GRM 123-2025